
Class Num Nome Sx Idd Cat T. Bruto Equipe

1 317 ROMAN  PRODIUS M 33 00:29:53 INDIVIDUAL

2 220 CARLOS SILVA M 31 00:31:27 GDR REBOLEIRA-GFD

3 44 PEDRO ARSENIO M 32 00:31:42 CA ODIMARQ

4 93 RICARDO FIGUEIREDO M 26 00:32:29 CA SEIA

5 343 BRUNO FRAGA M 37 00:32:46 GDR REBOLEIRA-GFD

6 22 JOÃO CRUZ M 29 00:32:46 BEJA AC

7 67 PEDRO NOGUEIRA M 32 00:33:02 MAFRA COM VENTO/ESTABIL

8 359 ALEX SCUTARU M 42 00:33:17

9 217 NUNO ROMÃO M 42 00:33:25 GDR REBOLEIRA-GFD

10 307 LUCIANO GORDO M 46 00:33:37 CCD MUN PORTALEGRE

11 53 CELSO GRACIANO M 25 00:33:52 BEJA AC

12 221 LUIS GINJA M 41 00:33:54 GDR REBOLEIRA-GFD

13 36 PEDRO GOMES M 37 00:34:01 CA ODIMARQ

14 101 JOÃO VAZ M 47 00:34:03 CCD O ALVITEJO

15 52 MUSSA DJAU M 20 00:34:08 BEJA AC

16 66 JORGE CRUZ M 50 00:34:09 MAFRA COM VENTO/ESTABIL

17 361 CRISTIAN SCUTARU M 19 00:34:12 MARATONA CP

18 257 ANDRE FERREIRA M 34 00:34:21 FCR ROSSÃO

19 45 MARIO CASSACA M 42 00:34:23 CA ODIMARQ

20 164 PEDRO MARQUES M 32 00:34:23 AMINHACORRIDA/SKECHERS

21 38 LUIS RAÇOES M 39 00:34:27 CA ODIMARQ

22 134 EZEQUIEL LOBO M 40 00:34:31 BV MONTEMOR NOVO

23 222 EUGÉNIO NETO M 52 00:34:41 GDR REBOLEIRA-GFD

24 367 JOAO ANDRE M 29 00:34:54 GD DIANA

25 51 CUSTÓDIO ANTÓNIO M 38 00:34:56 BEJA AC

26 218 JOSÉ ANTUNES M 48 00:35:04 GDR REBOLEIRA-GFD

27 303 FRANCISCO VAZ M 54 00:35:04 CCD MUN PORTALEGRE

28 223 JOSÉ INACIO M 49 00:35:28 GDR REBOLEIRA-GFD

29 23 RUI FONTES M 36 00:35:30 BEJA AC

30 306 LICINIO CANHOTO M 43 00:35:35 CCD MUN PORTALEGRE

31 39 SILVESTRE GOMES M 59 00:35:49 CA ODIMARQ

32 292 JOSÉ LAIR M 39 00:35:55 GDR S FRANCISCO SERRA

33 178 HUGO RODRIGUES M 18 00:35:57 CCD O ALVITEJO

34 357 DIOGO MATIAS M 17 00:36:00 ESC TRIATLO STº ANTº ÉVORA

35 25 JOÃO GOMES M 55 00:36:05 ADL APELAÇONENSES

36 2 ANTONIO BRANCO M 50 00:36:11 NA PENTEADO

37 351 BRUNO  CARVALHO M 35 00:36:14 FCR ROSSÃO

38 225 PAULO MOREIRA M 45 00:36:16 GDR REBOLEIRA-GFD
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39 326 CARLOS FREITAS M 43 00:36:18 GFD RUNNING

40 352 CARLOS FRADE M 37 00:36:29 INDIVIDUAL

41 60 JOSÉ NARCISO M 42 00:36:30 SEGUROSGEST ALMEIRIM

42 318 CLAUDIA PEREIRA F 34 00:36:31 GFD RUNNING

43 266 GILBERTO FERNANDES M 52 00:36:34 ACR FRADE CIMA

44 209 FILIPE MOTA M 46 00:36:37 ELVAS CAVE

45 68 CARLOS ALMEIDA M 42 00:36:40 MAFRA COM VENTO/ESTABIL

46 65 JOÃO A O VEIGA M 55 00:36:42 C PEDRO PESSOA ESC 
ATLETISMO

47 64 EDUARDO EUSTAQUIO M 50 00:36:43 AA MAFRA

48 130 ALEXANDRE SERRANO M 20 00:36:44 BV MONTEMOR NOVO

49 41 AIRES PRATAS M 59 00:36:55 CA ODIMARQ

50 63 CLEBY A ARAÚJO M 48 00:37:22 CPPEA

51 255 JOSE DUARTE M 45 00:37:26 CCRD BURINHOSA

52 55 JOÃO GONÇALVES M 45 00:37:33 BEJA AC

53 224 FERNANDO SANTOS M 44 00:37:35 GDR REBOLEIRA-GFD

54 123 MARIO GRILO M 20 00:37:41 BV MONTEMOR NOVO

55 338 IVO GONÇALVES M 17 00:37:44 C ELVENSE NATAÇÃO

56 219 JORGE CORREIA M 43 00:37:50 GDR REBOLEIRA-GFD

57 210 ANTÓNIO REAL M 58 00:37:58 ELVAS CAVE

58 40 ANTONIO HENRIQUES M 57 00:38:01 CA ODIMARQ

59 47 JOAO CAETANO M 30 00:38:14 CA ODIMARQ

60 335 RAQUEL TRABUCO F 27 00:38:20 C ELVENSE NATAÇÃO

61 321 JOAO CARDOSO M 53 00:38:22 ACLIS LIBERTY SEGUROS

62 11 LUIS PEREIRA M 55 00:38:22 BEJA AC

63 9 JOSE GUERRA M 27 00:38:31 NA PENTEADO

64 284 LUÍS PEREIRA M 45 00:38:41 GDR S FRANCISCO SERRA

65 289 VALTER SOARES M 39 00:38:48 GDR S FRANCISCO SERRA

66 376 ANDRE LOPES M 22 00:38:49 GD PAVIA

67 354 ISOLINDO FELIZARDO M 38 00:38:51 BARBUS ATLETISMO

68 386 PEDRO VIEIRA M 32 00:38:53 ESTRELA FC VENDAS NOVAS

69 125 MIGUEL MARTINS M 21 00:39:04 BV MONTEMOR NOVO

70 371 RUI QUARESMA M 44 00:39:06 GD DIANA

71 100 ANTÓNIO PAIS M 45 00:39:07 CCD O ALVITEJO

72 172 DANRLEY GUSMÃO M 18 00:39:11 VITORIA FC

73 293 HENRIQUE DIAS M 60 00:39:15 GDR S FRANCISCO SERRA

74 622 MONICA VIEIRA F 39 00:39:19 UNIAO POVOENSE

75 323 MANUEL SILVA M 40 00:39:25 GDC CRUZ DA PICADA

76 247 SAMUEL GALVEIA M 34 00:39:30 CADT PORTUCEL SETUBAL
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77 360 VERONICA SCUTARU F 38 00:39:37

78 390 HELDER CANIVETE M 41 00:39:39 ESTRELA FC VENDAS NOVAS

79 136 FERNANDO JANEIRO M 40 00:39:40 BV MONTEMOR NOVO

80 324 MANUEL VEIGA M 50 00:39:43 GDC CRUZ DA PICADA

81 620 DIOGO SILVA M 39 00:39:48 NA PENTEADO

82 391 JAIME LAMEGO M 55 00:39:49 ACLIS LIBERTY SEGUROS

83 384 GUILHERME VICENTE M 36 00:39:50 ESTRELA FC VENDAS NOVAS

84 133 CARLOS SALGUEIRO M 40 00:39:52 BV MONTEMOR NOVO

85 198 JOSÉ C MESTRE M 24 00:39:54 INDIVIDUAL

86 370 JOAO MARTINS M 44 00:39:57 GD DIANA

87 5 MANUEL NABEIRO M 43 00:39:58 NA PENTEADO

88 183 MANUEL VILELA M 51 00:40:03 GD O INDEPENDENTE

89 129 NUNO ALDINHAS M 31 00:40:06 BV MONTEMOR NOVO

90 182 DAVID PEREIRA M 23 00:40:06 GD O INDEPENDENTE

91 260 PAULO FELIX M 57 00:40:10 FCR ROSSÃO

92 111 CARLOS SANTO M 41 00:40:17 G CICLOTURISMO M NOVO

93 290 VASCO AGOSTINHO M 49 00:40:17 GDR S FRANCISCO SERRA

94 366 RAQUEL CABAÇO F 28 00:40:21 GD DIANA

95 200 PETER STEINHAUSEN M 62 00:40:28 INDIVIDUAL

96 214 JOÃO ALMA SANTA M 37 00:40:33 CP ERVEDAL

97 34 JORGE F A D FONTES M 53 00:40:35 BEJA AC

98 277 FERNANDO MESTRE M 41 00:40:36 GDR S FRANCISCO SERRA

99 148 DANIEL MACHADO M 36 00:40:39 TE RUNNERS

100 42 JOAQUIM MRTINSA M 51 00:40:41 CA ODIMARQ

101 327 MONICA MOREIRAS F 35 00:40:42 GFD RUNNING

102 322 PAULO LOPES M 46 00:40:43 ACLIS LIBERTY SEGUROS

103 242 NUNO MENDES M 32 00:40:46 CCRD BURINHOSA

104 334 AUGUSTO PENHA M 17 00:40:52 C ELVENSE NATAÇÃO

105 197 ANTÓNIO M A ANTAS M 50 00:40:55 Furões do Alentejo

106 364 LUCILIA SOARES F 52 00:41:05 SL BENFICA

107 43 FERNANDO CHAMUSCA M 64 00:41:10 CA ODIMARQ

108 8 FABIO PILOTO M 30 00:41:11 NA PENTEADO

109 325 ANTONIO CATRONGA M 55 00:41:15 GDC CRUZ DA PICADA

110 79 JOÃO P C M A SILVA M 34 00:41:17 SAMORUNNING

111 304 LUIS COSTA M 55 00:41:18 CCD MUN PORTALEGRE

112 331 PEDRO GOMES M 26 00:41:18 INDIVIDUAL

113 395 LUCIANO CONTENTE M 40 00:41:21 NA PENTEADO

114 389 PAULO VIEGAS M 33 00:41:23 ESTRELA FC VENDAS NOVAS
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115 356 JOÃO GALIANO M 36 00:41:26 FOREST RUN

116 385 ANTONIO VEIGA M 54 00:41:32 ESTRELA FC VENDAS NOVAS

117 170 LUIS FIDALGO M 44 00:41:32 VITORIA FC

118 94 VITOR ANTUNES M 41 00:41:35 SR CAMARNAL

119 228 JORGE AUGUSTO M 31 00:41:35 NS MOURA

120 15 ANTONIO PEREIRA M 60 00:41:37 CCR ALTO MOINHO

121 157 RAUL QUARESMA M 34 00:41:39 O MUNDO DA CORRIDA

122 300 JORGE GONÇALVES M 46 00:41:39 Urban Trail Samora Correia

123 316 GABRIEL R GONÇALVES M 60 00:41:41 INDIVIDUAL

124 279 FRANCISCO CARMO M 43 00:41:44 GDR S FRANCISCO SERRA

125 245 JOÃO ARENGA M 63 00:41:46 CADT PORTUCEL SETUBAL

126 333 SÉRGIO M F SANTOS M 46 00:41:48 CA PENAFIRME

127 21 AMILCAR DUARTE M 56 00:41:51 SPORTING CP

128 35 PAULO GARCIA M 37 00:42:01 O DOUTOR DOS PNEUS

129 363 CHANTAL CHERVELLE F 47 00:42:02 ACLIS LIBERTY SEGUROS

130 240 DARIO CABETE M 41 00:42:03 CCRD BURINHOSA

131 377 PAULO RAMOS M 45 00:42:07 CA GALINHEIRAS

132 232 JOSÉ BADALO M 49 00:42:08 ADCSA BALDIO

133 365 CARINA RODRIGUES F 28 00:42:09 GD DIANA

134 337 PAULO CONCEIÇÃO M 45 00:42:12 C ELVENSE NATAÇÃO

135 302 ANDRE MATOS M 19 00:42:20 CE SANTO ANTÓNIO ÉVORA

136 156 CARLOS ROSADO M 46 00:42:30 C RUGBY JUROMENHA

137 73 FILIPA COSTA F 27 00:42:33 PRAFIT CLUB

138 171 FLORIVAL BACALHAU M 57 00:42:47 VITORIA FC

139 271 ANTÓNIO PIRES M 47 00:42:51 GDR S FRANCISCO SERRA

140 175 JOÃO DIAS M 52 00:42:56 VITORIA FC

141 104 JOÃO JACINTO M 57 00:42:58 CCD O ALVITEJO

142 3 FERNANDO MENDES M 46 00:42:59 NA PENTEADO

143 102 ANTÓNIO AZEDO M 49 00:43:11 CCD O ALVITEJO

144 353 ORLANDO JÚLIO BARBOSA M 57 00:43:13 INDIVIDUAL

145 332 BRUNO GAMITO M 27 00:43:16 GDR S FRANCISCO SERRA

146 244 JOÃO SILVA M 37 00:43:17 CADT PORTUCEL SETUBAL

147 166 PAULO GONÇALVES M 42 00:43:17 C PRAÇAS ARMADA

148 181 EURICO PEREIRA M 55 00:43:20 GD O INDEPENDENTE

149 54 CARLOS GODINHO M 30 00:43:22 BEJA AC

150 162 JOAQUIM FREITAS M 38 00:43:28 BV MONTEMOR NOVO

151 294 RICHARDSON FERREIRA M 40 00:43:31 GDR S FRANCISCO SERRA

152 280 GONÇALO SANTOS M 41 00:43:34 GDR S FRANCISCO SERRA
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153 254 ANTÓNIO M VALADAS M 49 00:43:34 INDIVIDUAL

154 112 ANTONIO BEJA M 52 00:43:38 RUN 4 FUN

155 287 RUI CANDEIAS M 38 00:43:38 GDR S FRANCISCO SERRA

156 26 FERNANDO FERNANDES M 60 00:43:43 ADL APELAÇONENSES

157 229 ANTÓNIO NINHOS M 51 00:43:52 NS MOURA

158 135 JOSE VARELA M 41 00:43:57 BV MONTEMOR NOVO

159 132 CARLOS PIOREK M 36 00:43:58 BV MONTEMOR NOVO

160 168 JOSÉ M V FAUSTINO M 61 00:43:58 INDIVIDUAL

161 97 NUNO G R SETÚBAL M 33 00:43:59 INDIVIDUAL

162 387 CARLOS SILVA M 29 00:44:01 ESTRELA FC VENDAS NOVAS

163 394 JORGE MONTEIRO M 42 00:44:03 NA PENTEADO

164 358 NUNO LIMPO M 27 00:44:04 NUCLEO SPORTINGUISTA MOURA

165 269 PEDRO M P COSTA M 46 00:44:04 INDIVIDUAL

166 137 JOSE CARAVELA M 54 00:44:12 BV MONTEMOR NOVO

167 6 PAULOTOLEDO M 50 00:44:26 NA PENTEADO

168 163 JOAO MARAL M 45 00:44:32 SS CGD

169 256 JOSÉ CANOA M 38 00:44:35 GAFANHORI

170 202 PEDRO SALVADOR M 38 00:44:37 INDIVIDUAL

171 88 HUGO SANTOS M 34 00:44:38 LEBRES DE PEGOES

172 281 HUGO GONÇALVES M 27 00:44:41 GDR S FRANCISCO SERRA

173 72 LUIS CAEIRO M 29 00:44:48 PRAFIT CLUB

174 204 RICARDO CORREIA M 34 00:44:54 GURUS

175 174 AURELIO ANDORINHA M 41 00:44:59 VITORIA FC

176 81 RICARDO BRITO M 35 00:45:06 INDIVIDUAL

177 103 JOAQUIM MARTINS M 55 00:45:09 CCD O ALVITEJO

178 362 DANIEL NUNES M 55 00:45:10

179 227 JORGE PAIS M 43 00:45:13 NS MOURA

180 348 CARLOS MACHADO M 45 00:45:13 FCR ROSSÃO

181 618 LUIS RIBEIRO M 34 00:45:14 NA PENTEADO

182 69 NUNO CATARRO M 38 00:45:14 INDIVIDUAL

183 313 GUMERSINDO RODRIGUES M 65 00:45:16 AA LEBRES SADO

184 127 NUNO REBOCHO M 23 00:45:23 BV MONTEMOR NOVO

185 165 CATIA SERODIO F 35 00:45:25 AMINHACORRIDA/SKECHERS

186 400 MARIO CARVALHO M 59 00:45:45 NA PENTEADO

187 119 ANTONIO RAIMUNDO M 18 00:45:46 BV MONTEMOR NOVO

188 160 RICARDO CAMISOLA M 20 00:45:46 INDIVIDUAL

189 169 LUIS CRUZ M 44 00:45:59 VITORIA FC

190 253 JOAQUIM ALVES M 63 00:46:02 CCD O ALVITEJO
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191 20 NELSON LIMA M 40 00:46:03 INDIVIDUAL

192 283 LUÍS MATOS M 43 00:46:06 GDR S FRANCISCO SERRA

193 92 HELENA MARTINS F 53 00:46:07 AA MAFRA

194 342 RAFAEL J C MONTEIRO M 36 00:46:16 INDIVIDUAL

195 378 JOAO ROMEIRAS M 27 00:46:18 INDIVIDUAL

196 368 PEDRO REIS M 39 00:46:27 GD DIANA

197 278 FERNANDO SOBRAL M 57 00:46:27 GDR S FRANCISCO SERRA

198 10 MARIO CAETANO M 50 00:46:36 BEJA AC

199 7 PAULO PEREIRA M 36 00:46:41 NA PENTEADO

200 276 FERNANDO BEIJINHA M 65 00:46:44 GDR S FRANCISCO SERRA

201 311 NUNO PIMPÃO M 31 00:46:46 ROLLING TEAM

202 296 JOÃO SANTOS M 50 00:46:55 AA LEBRES SADO

203 188 BRUNO PIÇARRA M 33 00:47:04 INDIVIDUAL

204 13 PEDRO PENICHE M 31 00:47:09 Furões do Alentejo

205 149 AMAVEL PINTO M 28 00:47:14 TE RUNNERS

206 118 JOSE DELCA M 18 00:47:16 BV MONTEMOR NOVO

207 186 PEDRO NUNES M 47 00:47:18 ÉVORA NIGHT RUNNERS

208 396 ANA AMARO F 40 00:47:25 NA PENTEADO

209 397 JOSE AMARO M 40 00:47:25 NA PENTEADO

210 347 JOAQUIM SANTOS M 56 00:47:35 FALCOES SELVAGENS

211 617 EDUARDO LOPES M 39 00:47:38 NA PENTEADO

212 237 JOSE RATO M 56 00:47:50 CCRD BURINHOSA

213 259 ANTONIO SILVA M 55 00:48:03 FCR ROSSÃO

214 349 JOSÉ CARLOS TEIXEIRA M 51 00:48:03 FCR ROSSÃO

215 619 PAULA NUNES F 42 00:48:13 NA PENTEADO

216 372 LUIS FERNANDES M 57 00:48:14 GD DIANA

217 1 VITOR MARTINS M 55 00:48:15 NA PENTEADO

218 243 ANIBAL SILVA M 51 00:48:16 CCRD BURINHOSA

219 29 ISIDRO M SERRA M 59 00:48:16 INDIVIDUAL

220 19 EMÍLIA SILVEIRA F 38 00:48:23 BEJA AC

221 193 RUI PACHECO M 35 00:48:42 GD ÁGUIAS MOITA

222 192 LUIS MARIANO M 53 00:48:43 GD ÁGUIAS MOITA

223 282 JOSÉ SANTOS M 51 00:49:03 GDR S FRANCISCO SERRA

224 87 FILIPE NUNES M 28 00:49:05 LEBRES DE PEGOES

225 350 ANTÓNIO RAMOS M 43 00:49:07 FCR ROSSÃO

226 398 JOSE MIRA M 63 00:49:07 NA PENTEADO

227 184 MARCELINO FALÉ M 61 00:49:16 GD O INDEPENDENTE

228 153 DANIEL TOLEDO M 21 00:49:19 INDIVIDUAL
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229 270 LUIS G G FIDALGO M 46 00:49:22 INDIVIDUAL

230 252 HÉLDER J G GUERREIRO M 38 00:49:26 INDIVIDUAL

231 113 ALEXANDRA JORGE F 48 00:49:38 RUN 4 FUN

232 115 ERNESTO ZAMBUJO M 43 00:49:40 RUN 4 FUN

233 616 JOAO CARVALHO M 45 00:49:44 NA PENTEADO

234 143 AMADEU A C SANTOS M 35 00:49:52 INDIVIDUAL

235 80 PEDRO COELHO M 24 00:49:55 INDIVIDUAL

236 109 JOAQUIM CRISPIM M 58 00:49:56 UDCA

237 379 HUGO MOTA M 27 00:50:00 INDIVIDUAL

238 144 ANTÓNIO S P RAPOSO M 48 00:50:01 INDIVIDUAL

239 234 JOÃO C T CATATÃO M 45 00:50:10 BTT-EPP

240 299 JOÃO CALDEIRA M 34 00:50:10 ACM-RUNCASTLE

241 4 SANDRA MARTINS F 42 00:50:12 NA PENTEADO

242 86 ANA BRÁS F 22 00:50:12 INDIVIDUAL

243 85 ADÉRITO BRÁS M 61 00:50:13 INDIVIDUAL

244 195 Mª CARMO BARROS F 55 00:50:14 PUMAS DO GUINCHO

245 239 VITOR MONTEIRO M 46 00:50:17 CCRD BURINHOSA

246 96 ANTONIO MORAIS M 62 00:50:17 CA PATAMEIRAS

247 58 JOSE P FERREIRA M 54 00:50:18 INDIVIDUAL

248 272 AMÍLCAR ROMÃO M 63 00:50:22 GDR S FRANCISCO SERRA

249 320 JOSE COSTA M 69 00:50:33 ACLIS LIBERTY SEGUROS

250 392 ANTONIO BORLA M 69 00:50:36

251 236 MAURICIO RODRIGUES M 35 00:50:36 CCRD BURINHOSA

252 110 MANUEL CRISPIM M 63 00:50:38 UDCA

253 330 LUIS JESUS M 50 00:50:39 NA PENTEADO

254 310 CARLOS SOUSA M 57 00:50:42 OS PERIGOSOS

255 295 JOSÉ INFANTE M 47 00:50:47 AA LEBRES SADO

256 285 PEDRO GAMITO M 38 00:50:51 GDR S FRANCISCO SERRA

257 241 TELMO PEDROSO M 41 00:50:54 CCRD BURINHOSA

258 297 POSSIDÓNIO CANSTÂNTINO M 62 00:51:09 AA LEBRES SADO

259 380 RUI SOARES M 27 00:51:10 INDIVIDUAL

260 84 VASCO M C ARMES M 42 00:51:12 CARAPAUS CORRIDA

261 145 JOAQUIM J V CONDEÇA M 41 00:51:18 INDIVIDUAL

262 77 WILSON REIS M 38 00:51:25 LEBRES DE PEGÕES

263 393 RUI SIMOES M 39 00:51:28

264 298 PAULO ROSA M 52 00:51:52 INDIVIDUAL

265 235 MANUEL BRAVO M 37 00:51:55 TEAM AVENTTURA

266 74 TIAGO PALHEIRA M 24 00:52:17 PRAFIT CLUB

Relatório impresso em quarta-feira, 4 de março de 2015 11:39 Página 7/10

Report created by Cronuswww.chiptiming.com.br

Relatório Masculino e Feminino Geral

CLASSIFICAÇÃO GERAL

GP ATLETISMO MONTEMOR NOVO 15 - 01/03/2015



Class Num Nome Sx Idd Cat T. Bruto Equipe

267 238 RUI VENTURA M 54 00:52:19 CCRD BURINHOSA

268 213 ANTÓNIO CORDEIRO M 61 00:52:29 CP ERVEDAL

269 106 JOÃO V SANTOS M 28 00:52:33 ÉVORA NIGHT RUNNERS

270 250 PAULO SILVA M 39 00:52:36 CADT PORTUCEL SETUBAL

271 268 ANTONIO MALHÃO M 47 00:52:48 INDIVIDUAL

272 388 FERNANDO CHAVEIRO M 43 00:52:54 ESTRELA FC VENDAS NOVAS

273 49 ANTÓNIO SANTOS M 47 00:52:54 INDIVIDUAL

274 78 BRUNO RODRIGUES M 32 00:52:57 ÉVORA NIGHT RUNNERS

275 194 RUI ROSA M 58 00:53:11 PUMAS DO GUINCHO

276 230 ARMINDO QUEIMADO M 49 00:53:13 ADCSA BALDIO

277 154 PEDRO PEREIRA M 37 00:53:14 INDIVIDUAL

278 203 RÚBEN MARTINS M 31 00:53:23 CCD O ALVITEJO

279 117 DIOGO SILVA M 18 00:53:33 BV MONTEMOR NOVO

280 114 VANESSA MAGRO F 28 00:53:51 RUN 4 FUN

281 375 ANDRE CONDEÇO M 21 00:53:51 GD PAVIA

282 315 FERNANDO C MARQUES M 51 00:53:52 INDIVIDUAL

283 624 MANUEL FALCAO M 18 00:53:55

284 623 ANDRE ALVES M 18 00:53:56

285 30 ANA M L MARTINS F 41 00:54:02 ROLLING TEAM

286 159 VASCO RAMALHO M 47 00:54:02 INDIVIDUAL

287 301 PEDRO  SALGADO M 46 00:54:03 INDIVIDUAL

288 120 JOSE SERRA M 17 00:54:10 BV MONTEMOR NOVO

289 231 ANTONIO SERRA M 55 00:54:11 ADCSA BALDIO

290 131 CARLOS SILVA M 39 00:54:15 BV MONTEMOR NOVO

291 308 JOSÉ BICHO M 34 00:54:25 HOMEM BALA

292 57 PAULO CARDIM M 41 00:54:38 A DANIEL CALDEIRA

293 344 ALEXANDRE FERNANDES M 39 00:54:46 SALVATERRA NIGHT RUNNERS

294 190 CARLOS SECO M 54 00:54:46 GD ÁGUIAS MOITA

295 346 LUÍS FOUTO M 43 00:54:57 CLUBE VODAFONE

296 56 LUIS M P CHAINHO M 39 00:55:07 GRÂNDOLAFOOT

297 147 ROGÉRIO CHARRUA M 42 00:55:07 TE RUNNERS

298 399 ANTONIO MARQUES M 65 00:55:17 NA PENTEADO

299 70 ANA CURVA F 52 00:55:17 CP SAO MATIAS-BEJA

300 196 RODRIGO PASSOS M 32 00:55:30 ÉVORA NIGHT RUNNERS

301 249 MARCO CRESPO M 35 00:55:49 CADT PORTUCEL SETUBAL

302 150 CUSTODIO FRANGO M 41 00:56:00 TE RUNNERS

303 16 ISAURA PEREIRA F 57 00:56:10 CCR ALTO MOINHO

304 187 JOAQUIM SILVA M 56 00:56:27 INDIVIDUAL
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Class Num Nome Sx Idd Cat T. Bruto Equipe

305 83 NUNO OLIVEIRA M 34 00:56:34 LEBRES DE PEGÕES

306 233 PEDRO N LUÍS M 41 00:56:34 PI GYM SS TEAM

307 263 ANA CARVALHO F 35 00:56:37 RUN 4 FUN

308 267 ANTONIO RAPOSO M 43 00:56:49 INDIVIDUAL

309 46 VANDA AUGUSTO M 60 00:56:50 CA ODIMARQ

310 328 SILVIA SANTOS F 38 00:56:50 CAPGEMINI

311 122 CATARINA PIRATA F 19 00:56:51 BV MONTEMOR NOVO

312 264 DOMINGOS FERNANDES M 61 00:56:54 OS AMIGOS DO ATLETISMO

313 341 JOÃO FERRO M 46 00:56:57 INDIVIDUAL

314 161 JOAO P CANELAS M 41 00:56:59 INDIVIDUAL

315 48 ANTÓNIO FERREIRA M 47 00:57:02 INDIVIDUAL

316 140 NUNO MOLERO M 32 00:57:14 INDIVIDUAL

317 27 SUSANA SANTOS F 29 00:57:21 INDIVIDUAL

318 28 ANDRÉ CARVALHO M 35 00:57:21 INDIVIDUAL

319 274 ANTÓNIO SIMÕES M 51 00:57:39 GDR S FRANCISCO SERRA

320 355 ANDREIA CARMONA F 32 00:57:46 FOREST RUN

321 309 FRANCISCO RAMALHO M 71 00:58:05 INDIVIDUAL

322 107 JOANA MAIA F 25 00:58:34 ÉVORA NIGHT RUNNERS

323 151 MIGUEL ANGELO M 17 00:58:40 TE RUNNERS

324 116 LIDIA PATRICIO F 34 01:00:06 RUN 4 FUN

325 146 VANDA OLIVEIRA F 44 01:00:07 INDIVIDUAL

326 62 GABRIEL M CRUZ M 71 01:01:04 CCR ALTO MOINHO

327 291 VICTÓRIA CARNEIRO F 42 01:01:22 GDR S FRANCISCO SERRA

328 273 ANA BARATA F 56 01:01:26 GDR S FRANCISCO SERRA

329 373 CARLOS REFORÇO M 63 01:01:36 GD DIANA

330 179 HENRIQUE VILHENA M 58 01:01:57 INDIVIDUAL

331 215 FELIZ M A VALÉRIO M 55 01:01:58 CC FIGUEIRA BARROS

332 121 VERA ZURRAPA F 18 01:02:10 BV MONTEMOR NOVO

333 201 ANTONIO J F RIBEIRINHO M 43 01:02:15 INDIVIDUAL

334 336 MARIO GERMANO M 69 01:02:25 C ELVENSE NATAÇÃO

335 126 FABIO AZINHEIRINHA M 22 01:02:33 BV MONTEMOR NOVO

336 173 GONÇALO JACINTO M 40 01:02:35 VITORIA FC

337 189 ANTÓNIO PIÇARRA M 66 01:02:39 ENERGY

338 314 LUÍS RAMALHO M 41 01:03:35 INDIVIDUAL

339 345 PATRÍCIA FERNANDES F 36 01:03:35 SALVATERRA NIGHT RUNNERS

340 124 ANA GERVASIO F 19 01:03:43 BV MONTEMOR NOVO

341 89 FRANCISCO MATA M 55 01:04:21 INDIVIDUAL

342 95 JOSÉ F S C GARCEZ M 39 01:04:30 ÉVORA NIGHT RUNNERS
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343 621 GABRIEL CABRINHAS M 33 01:04:46

344 211 ANTONIO MARTINS M 50 01:04:50 INDIVIDUAL

345 205 ANA FILIPA SILVA F 26 01:05:03 GURUS

346 59 FRANCISCO CASACA M 75 01:05:33 INDIVIDUAL

347 91 LUIS NEVES M 41 01:05:40 AÇOREANA C BANIF

348 155 ANTONIO C F OLIVEIRA M 64 01:05:57 INDIVIDUAL

349 329 JOSE SALVADOR M 65 01:05:58 INDIVIDUAL

350 312 JOAQUIM PEREIRA M 75 01:06:11 AA LEBRES SADO

351 108 ANA LETRAS F 28 01:06:52 INDIVIDUAL

352 339 INÊS CATARINO F 24 01:07:57 INDIVIDUAL

353 340 MARCOS SANTOS M 23 01:07:57 INDIVIDUAL

354 76 ANTONIO NUNES (INVISUAL) M 75 01:08:53 INDIVIDUAL

355 75 ALBANO GINJA M 58 01:08:53 INDIVIDUAL

356 152 PEDRO CAEIRO M 37 01:11:23 TE RUNNERS

357 207 ANA T MAIORGAS F 23 01:11:36 GURUS

358 90 AMADEU FERREIRA M 72 01:11:36 GDCT REPSOL

Total de registros: 358
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F0019

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 122 CATARINA PIRATA F 19 00:56:51 BV MONTEMOR NOVO

2 121 VERA ZURRAPA F 18 01:02:10 BV MONTEMOR NOVO

3 124 ANA GERVASIO F 19 01:03:43 BV MONTEMOR NOVO
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F2034

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 318 CLAUDIA PEREIRA F 34 00:36:31 GFD RUNNING

2 335 RAQUEL TRABUCO F 27 00:38:20 C ELVENSE NATAÇÃO

3 366 RAQUEL CABAÇO F 28 00:40:21 GD DIANA

4 365 CARINA RODRIGUES F 28 00:42:09 GD DIANA

5 73 FILIPA COSTA F 27 00:42:33 PRAFIT CLUB

6 86 ANA BRÁS F 22 00:50:12 INDIVIDUAL

7 114 VANESSA MAGRO F 28 00:53:51 RUN 4 FUN

8 27 SUSANA SANTOS F 29 00:57:21 INDIVIDUAL

9 355 ANDREIA CARMONA F 32 00:57:46 FOREST RUN

10 107 JOANA MAIA F 25 00:58:34 ÉVORA NIGHT RUNNERS

11 116 LIDIA PATRICIO F 34 01:00:06 RUN 4 FUN

12 205 ANA FILIPA SILVA F 26 01:05:03 GURUS

13 108 ANA LETRAS F 28 01:06:52 INDIVIDUAL

14 339 INÊS CATARINO F 24 01:07:57 INDIVIDUAL

15 207 ANA T MAIORGAS F 23 01:11:36 GURUS
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Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 622 MONICA VIEIRA F 39 00:39:19 UNIAO POVOENSE

2 360 VERONICA SCUTARU F 38 00:39:37

3 327 MONICA MOREIRAS F 35 00:40:42 GFD RUNNING

4 165 CATIA SERODIO F 35 00:45:25 AMINHACORRIDA/SKECHERS

5 396 ANA AMARO F 40 00:47:25 NA PENTEADO

6 619 PAULA NUNES F 42 00:48:13 NA PENTEADO

7 19 EMÍLIA SILVEIRA F 38 00:48:23 BEJA AC

8 4 SANDRA MARTINS F 42 00:50:12 NA PENTEADO

9 30 ANA M L MARTINS F 41 00:54:02 ROLLING TEAM

10 263 ANA CARVALHO F 35 00:56:37 RUN 4 FUN

11 328 SILVIA SANTOS F 38 00:56:50 CAPGEMINI

12 146 VANDA OLIVEIRA F 44 01:00:07 INDIVIDUAL

13 291 VICTÓRIA CARNEIRO F 42 01:01:22 GDR S FRANCISCO SERRA

14 345 PATRÍCIA FERNANDES F 36 01:03:35 SALVATERRA NIGHT RUNNERS

Relatório impresso em quarta-feira, 4 de março de 2015 11:40 Página 3/16

Report created by Cronuswww.chiptiming.com.br

Relatório por Faixas Etárias

ESCALÕES ETÁRIOS

GP ATLETISMO MONTEMOR NOVO 15 - 01/03/2015



F4599

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 364 LUCILIA SOARES F 52 00:41:05 SL BENFICA

2 363 CHANTAL CHERVELLE F 47 00:42:02 ACLIS LIBERTY SEGUROS

3 92 HELENA MARTINS F 53 00:46:07 AA MAFRA

4 113 ALEXANDRA JORGE F 48 00:49:38 RUN 4 FUN

5 195 Mª CARMO BARROS F 55 00:50:14 PUMAS DO GUINCHO

6 70 ANA CURVA F 52 00:55:17 CP SAO MATIAS-BEJA

7 16 ISAURA PEREIRA F 57 00:56:10 CCR ALTO MOINHO

8 273 ANA BARATA F 56 01:01:26 GDR S FRANCISCO SERRA
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Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 361 CRISTIAN SCUTARU M 19 00:34:12 MARATONA CP

2 178 HUGO RODRIGUES M 18 00:35:57 CCD O ALVITEJO

3 357 DIOGO MATIAS M 17 00:36:00 ESC TRIATLO STº ANTº ÉVORA

4 338 IVO GONÇALVES M 17 00:37:44 C ELVENSE NATAÇÃO

5 172 DANRLEY GUSMÃO M 18 00:39:11 VITORIA FC

6 334 AUGUSTO PENHA M 17 00:40:52 C ELVENSE NATAÇÃO

7 302 ANDRE MATOS M 19 00:42:20 CE SANTO ANTÓNIO ÉVORA

8 119 ANTONIO RAIMUNDO M 18 00:45:46 BV MONTEMOR NOVO

9 118 JOSE DELCA M 18 00:47:16 BV MONTEMOR NOVO

10 117 DIOGO SILVA M 18 00:53:33 BV MONTEMOR NOVO

11 624 MANUEL FALCAO M 18 00:53:55

12 623 ANDRE ALVES M 18 00:53:56

13 120 JOSE SERRA M 17 00:54:10 BV MONTEMOR NOVO

14 151 MIGUEL ANGELO M 17 00:58:40 TE RUNNERS
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Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 317 ROMAN  PRODIUS M 33 00:29:53 INDIVIDUAL

2 220 CARLOS SILVA M 31 00:31:27 GDR REBOLEIRA-GFD

3 44 PEDRO ARSENIO M 32 00:31:42 CA ODIMARQ

4 93 RICARDO FIGUEIREDO M 26 00:32:29 CA SEIA

5 22 JOÃO CRUZ M 29 00:32:46 BEJA AC

6 67 PEDRO NOGUEIRA M 32 00:33:02 MAFRA COM VENTO/ESTABIL

7 53 CELSO GRACIANO M 25 00:33:52 BEJA AC

8 52 MUSSA DJAU M 20 00:34:08 BEJA AC

9 257 ANDRE FERREIRA M 34 00:34:21 FCR ROSSÃO

10 164 PEDRO MARQUES M 32 00:34:23 AMINHACORRIDA/SKECHERS

11 367 JOAO ANDRE M 29 00:34:54 GD DIANA

12 130 ALEXANDRE SERRANO M 20 00:36:44 BV MONTEMOR NOVO

13 123 MARIO GRILO M 20 00:37:41 BV MONTEMOR NOVO

14 47 JOAO CAETANO M 30 00:38:14 CA ODIMARQ

15 9 JOSE GUERRA M 27 00:38:31 NA PENTEADO

16 376 ANDRE LOPES M 22 00:38:49 GD PAVIA

17 386 PEDRO VIEIRA M 32 00:38:53 ESTRELA FC VENDAS NOVAS

18 125 MIGUEL MARTINS M 21 00:39:04 BV MONTEMOR NOVO

19 247 SAMUEL GALVEIA M 34 00:39:30 CADT PORTUCEL SETUBAL

20 198 JOSÉ C MESTRE M 24 00:39:54 INDIVIDUAL

21 129 NUNO ALDINHAS M 31 00:40:06 BV MONTEMOR NOVO

22 182 DAVID PEREIRA M 23 00:40:06 GD O INDEPENDENTE

23 242 NUNO MENDES M 32 00:40:46 CCRD BURINHOSA

24 8 FABIO PILOTO M 30 00:41:11 NA PENTEADO

25 79 JOÃO P C M A SILVA M 34 00:41:17 SAMORUNNING

26 331 PEDRO GOMES M 26 00:41:18 INDIVIDUAL

27 389 PAULO VIEGAS M 33 00:41:23 ESTRELA FC VENDAS NOVAS

28 228 JORGE AUGUSTO M 31 00:41:35 NS MOURA

29 157 RAUL QUARESMA M 34 00:41:39 O MUNDO DA CORRIDA

30 332 BRUNO GAMITO M 27 00:43:16 GDR S FRANCISCO SERRA

31 54 CARLOS GODINHO M 30 00:43:22 BEJA AC

32 97 NUNO G R SETÚBAL M 33 00:43:59 INDIVIDUAL

33 387 CARLOS SILVA M 29 00:44:01 ESTRELA FC VENDAS NOVAS

34 358 NUNO LIMPO M 27 00:44:04 NUCLEO SPORTINGUISTA MOURA

35 88 HUGO SANTOS M 34 00:44:38 LEBRES DE PEGOES

36 281 HUGO GONÇALVES M 27 00:44:41 GDR S FRANCISCO SERRA

37 72 LUIS CAEIRO M 29 00:44:48 PRAFIT CLUB

38 204 RICARDO CORREIA M 34 00:44:54 GURUS

39 618 LUIS RIBEIRO M 34 00:45:14 NA PENTEADO
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Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

40 127 NUNO REBOCHO M 23 00:45:23 BV MONTEMOR NOVO

41 160 RICARDO CAMISOLA M 20 00:45:46 INDIVIDUAL

42 378 JOAO ROMEIRAS M 27 00:46:18 INDIVIDUAL

43 311 NUNO PIMPÃO M 31 00:46:46 ROLLING TEAM

44 188 BRUNO PIÇARRA M 33 00:47:04 INDIVIDUAL

45 13 PEDRO PENICHE M 31 00:47:09 Furões do Alentejo

46 149 AMAVEL PINTO M 28 00:47:14 TE RUNNERS

47 87 FILIPE NUNES M 28 00:49:05 LEBRES DE PEGOES

48 153 DANIEL TOLEDO M 21 00:49:19 INDIVIDUAL

49 80 PEDRO COELHO M 24 00:49:55 INDIVIDUAL

50 379 HUGO MOTA M 27 00:50:00 INDIVIDUAL

51 299 JOÃO CALDEIRA M 34 00:50:10 ACM-RUNCASTLE

52 380 RUI SOARES M 27 00:51:10 INDIVIDUAL

53 74 TIAGO PALHEIRA M 24 00:52:17 PRAFIT CLUB

54 106 JOÃO V SANTOS M 28 00:52:33 ÉVORA NIGHT RUNNERS

55 78 BRUNO RODRIGUES M 32 00:52:57 ÉVORA NIGHT RUNNERS

56 203 RÚBEN MARTINS M 31 00:53:23 CCD O ALVITEJO

57 375 ANDRE CONDEÇO M 21 00:53:51 GD PAVIA

58 308 JOSÉ BICHO M 34 00:54:25 HOMEM BALA

59 196 RODRIGO PASSOS M 32 00:55:30 ÉVORA NIGHT RUNNERS

60 83 NUNO OLIVEIRA M 34 00:56:34 LEBRES DE PEGÕES

61 140 NUNO MOLERO M 32 00:57:14 INDIVIDUAL

62 126 FABIO AZINHEIRINHA M 22 01:02:33 BV MONTEMOR NOVO

63 621 GABRIEL CABRINHAS M 33 01:04:46

64 340 MARCOS SANTOS M 23 01:07:57 INDIVIDUAL
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Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 343 BRUNO FRAGA M 37 00:32:46 GDR REBOLEIRA-GFD

2 36 PEDRO GOMES M 37 00:34:01 CA ODIMARQ

3 38 LUIS RAÇOES M 39 00:34:27 CA ODIMARQ

4 51 CUSTÓDIO ANTÓNIO M 38 00:34:56 BEJA AC

5 23 RUI FONTES M 36 00:35:30 BEJA AC

6 292 JOSÉ LAIR M 39 00:35:55 GDR S FRANCISCO SERRA

7 351 BRUNO  CARVALHO M 35 00:36:14 FCR ROSSÃO

8 352 CARLOS FRADE M 37 00:36:29 INDIVIDUAL

9 289 VALTER SOARES M 39 00:38:48 GDR S FRANCISCO SERRA

10 354 ISOLINDO FELIZARDO M 38 00:38:51 BARBUS ATLETISMO

11 620 DIOGO SILVA M 39 00:39:48 NA PENTEADO

12 384 GUILHERME VICENTE M 36 00:39:50 ESTRELA FC VENDAS NOVAS

13 214 JOÃO ALMA SANTA M 37 00:40:33 CP ERVEDAL

14 148 DANIEL MACHADO M 36 00:40:39 TE RUNNERS

15 356 JOÃO GALIANO M 36 00:41:26 FOREST RUN

16 35 PAULO GARCIA M 37 00:42:01 O DOUTOR DOS PNEUS

17 244 JOÃO SILVA M 37 00:43:17 CADT PORTUCEL SETUBAL

18 162 JOAQUIM FREITAS M 38 00:43:28 BV MONTEMOR NOVO

19 287 RUI CANDEIAS M 38 00:43:38 GDR S FRANCISCO SERRA

20 132 CARLOS PIOREK M 36 00:43:58 BV MONTEMOR NOVO

21 256 JOSÉ CANOA M 38 00:44:35 GAFANHORI

22 202 PEDRO SALVADOR M 38 00:44:37 INDIVIDUAL

23 81 RICARDO BRITO M 35 00:45:06 INDIVIDUAL

24 69 NUNO CATARRO M 38 00:45:14 INDIVIDUAL

25 342 RAFAEL J C MONTEIRO M 36 00:46:16 INDIVIDUAL

26 368 PEDRO REIS M 39 00:46:27 GD DIANA

27 7 PAULO PEREIRA M 36 00:46:41 NA PENTEADO

28 617 EDUARDO LOPES M 39 00:47:38 NA PENTEADO

29 193 RUI PACHECO M 35 00:48:42 GD ÁGUIAS MOITA

30 252 HÉLDER J G GUERREIRO M 38 00:49:26 INDIVIDUAL

31 143 AMADEU A C SANTOS M 35 00:49:52 INDIVIDUAL

32 236 MAURICIO RODRIGUES M 35 00:50:36 CCRD BURINHOSA

33 285 PEDRO GAMITO M 38 00:50:51 GDR S FRANCISCO SERRA

34 77 WILSON REIS M 38 00:51:25 LEBRES DE PEGÕES

35 393 RUI SIMOES M 39 00:51:28

36 235 MANUEL BRAVO M 37 00:51:55 TEAM AVENTTURA

37 250 PAULO SILVA M 39 00:52:36 CADT PORTUCEL SETUBAL

38 154 PEDRO PEREIRA M 37 00:53:14 INDIVIDUAL

39 131 CARLOS SILVA M 39 00:54:15 BV MONTEMOR NOVO
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M3539

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

40 344 ALEXANDRE FERNANDES M 39 00:54:46 SALVATERRA NIGHT RUNNERS

41 56 LUIS M P CHAINHO M 39 00:55:07 GRÂNDOLAFOOT

42 249 MARCO CRESPO M 35 00:55:49 CADT PORTUCEL SETUBAL

43 28 ANDRÉ CARVALHO M 35 00:57:21 INDIVIDUAL

44 95 JOSÉ F S C GARCEZ M 39 01:04:30 ÉVORA NIGHT RUNNERS

45 152 PEDRO CAEIRO M 37 01:11:23 TE RUNNERS
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Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 359 ALEX SCUTARU M 42 00:33:17

2 217 NUNO ROMÃO M 42 00:33:25 GDR REBOLEIRA-GFD

3 221 LUIS GINJA M 41 00:33:54 GDR REBOLEIRA-GFD

4 45 MARIO CASSACA M 42 00:34:23 CA ODIMARQ

5 134 EZEQUIEL LOBO M 40 00:34:31 BV MONTEMOR NOVO

6 306 LICINIO CANHOTO M 43 00:35:35 CCD MUN PORTALEGRE

7 326 CARLOS FREITAS M 43 00:36:18 GFD RUNNING

8 60 JOSÉ NARCISO M 42 00:36:30 SEGUROSGEST ALMEIRIM

9 68 CARLOS ALMEIDA M 42 00:36:40 MAFRA COM VENTO/ESTABIL

10 224 FERNANDO SANTOS M 44 00:37:35 GDR REBOLEIRA-GFD

11 219 JORGE CORREIA M 43 00:37:50 GDR REBOLEIRA-GFD

12 371 RUI QUARESMA M 44 00:39:06 GD DIANA

13 323 MANUEL SILVA M 40 00:39:25 GDC CRUZ DA PICADA

14 390 HELDER CANIVETE M 41 00:39:39 ESTRELA FC VENDAS NOVAS

15 136 FERNANDO JANEIRO M 40 00:39:40 BV MONTEMOR NOVO

16 133 CARLOS SALGUEIRO M 40 00:39:52 BV MONTEMOR NOVO

17 370 JOAO MARTINS M 44 00:39:57 GD DIANA

18 5 MANUEL NABEIRO M 43 00:39:58 NA PENTEADO

19 111 CARLOS SANTO M 41 00:40:17 G CICLOTURISMO M NOVO

20 277 FERNANDO MESTRE M 41 00:40:36 GDR S FRANCISCO SERRA

21 395 LUCIANO CONTENTE M 40 00:41:21 NA PENTEADO

22 170 LUIS FIDALGO M 44 00:41:32 VITORIA FC

23 94 VITOR ANTUNES M 41 00:41:35 SR CAMARNAL

24 279 FRANCISCO CARMO M 43 00:41:44 GDR S FRANCISCO SERRA

25 240 DARIO CABETE M 41 00:42:03 CCRD BURINHOSA

26 166 PAULO GONÇALVES M 42 00:43:17 C PRAÇAS ARMADA

27 294 RICHARDSON FERREIRA M 40 00:43:31 GDR S FRANCISCO SERRA

28 280 GONÇALO SANTOS M 41 00:43:34 GDR S FRANCISCO SERRA

29 135 JOSE VARELA M 41 00:43:57 BV MONTEMOR NOVO

30 394 JORGE MONTEIRO M 42 00:44:03 NA PENTEADO

31 174 AURELIO ANDORINHA M 41 00:44:59 VITORIA FC

32 227 JORGE PAIS M 43 00:45:13 NS MOURA

33 169 LUIS CRUZ M 44 00:45:59 VITORIA FC

34 20 NELSON LIMA M 40 00:46:03 INDIVIDUAL

35 283 LUÍS MATOS M 43 00:46:06 GDR S FRANCISCO SERRA

36 397 JOSE AMARO M 40 00:47:25 NA PENTEADO

37 350 ANTÓNIO RAMOS M 43 00:49:07 FCR ROSSÃO

38 115 ERNESTO ZAMBUJO M 43 00:49:40 RUN 4 FUN

39 241 TELMO PEDROSO M 41 00:50:54 CCRD BURINHOSA
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Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

40 84 VASCO M C ARMES M 42 00:51:12 CARAPAUS CORRIDA

41 145 JOAQUIM J V CONDEÇA M 41 00:51:18 INDIVIDUAL

42 388 FERNANDO CHAVEIRO M 43 00:52:54 ESTRELA FC VENDAS NOVAS

43 57 PAULO CARDIM M 41 00:54:38 A DANIEL CALDEIRA

44 346 LUÍS FOUTO M 43 00:54:57 CLUBE VODAFONE

45 147 ROGÉRIO CHARRUA M 42 00:55:07 TE RUNNERS

46 150 CUSTODIO FRANGO M 41 00:56:00 TE RUNNERS

47 233 PEDRO N LUÍS M 41 00:56:34 PI GYM SS TEAM

48 267 ANTONIO RAPOSO M 43 00:56:49 INDIVIDUAL

49 161 JOAO P CANELAS M 41 00:56:59 INDIVIDUAL

50 201 ANTONIO J F RIBEIRINHO M 43 01:02:15 INDIVIDUAL

51 173 GONÇALO JACINTO M 40 01:02:35 VITORIA FC

52 314 LUÍS RAMALHO M 41 01:03:35 INDIVIDUAL

53 91 LUIS NEVES M 41 01:05:40 AÇOREANA C BANIF
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M4549

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 307 LUCIANO GORDO M 46 00:33:37 CCD MUN PORTALEGRE

2 101 JOÃO VAZ M 47 00:34:03 CCD O ALVITEJO

3 218 JOSÉ ANTUNES M 48 00:35:04 GDR REBOLEIRA-GFD

4 223 JOSÉ INACIO M 49 00:35:28 GDR REBOLEIRA-GFD

5 225 PAULO MOREIRA M 45 00:36:16 GDR REBOLEIRA-GFD

6 209 FILIPE MOTA M 46 00:36:37 ELVAS CAVE

7 63 CLEBY A ARAÚJO M 48 00:37:22 CPPEA

8 255 JOSE DUARTE M 45 00:37:26 CCRD BURINHOSA

9 55 JOÃO GONÇALVES M 45 00:37:33 BEJA AC

10 284 LUÍS PEREIRA M 45 00:38:41 GDR S FRANCISCO SERRA

11 100 ANTÓNIO PAIS M 45 00:39:07 CCD O ALVITEJO

12 290 VASCO AGOSTINHO M 49 00:40:17 GDR S FRANCISCO SERRA

13 322 PAULO LOPES M 46 00:40:43 ACLIS LIBERTY SEGUROS

14 300 JORGE GONÇALVES M 46 00:41:39 Urban Trail Samora Correia

15 333 SÉRGIO M F SANTOS M 46 00:41:48 CA PENAFIRME

16 377 PAULO RAMOS M 45 00:42:07 CA GALINHEIRAS

17 232 JOSÉ BADALO M 49 00:42:08 ADCSA BALDIO

18 337 PAULO CONCEIÇÃO M 45 00:42:12 C ELVENSE NATAÇÃO

19 156 CARLOS ROSADO M 46 00:42:30 C RUGBY JUROMENHA

20 271 ANTÓNIO PIRES M 47 00:42:51 GDR S FRANCISCO SERRA

21 3 FERNANDO MENDES M 46 00:42:59 NA PENTEADO

22 102 ANTÓNIO AZEDO M 49 00:43:11 CCD O ALVITEJO

23 254 ANTÓNIO M VALADAS M 49 00:43:34 INDIVIDUAL

24 269 PEDRO M P COSTA M 46 00:44:04 INDIVIDUAL

25 163 JOAO MARAL M 45 00:44:32 SS CGD

26 348 CARLOS MACHADO M 45 00:45:13 FCR ROSSÃO

27 186 PEDRO NUNES M 47 00:47:18 ÉVORA NIGHT RUNNERS

28 270 LUIS G G FIDALGO M 46 00:49:22 INDIVIDUAL

29 616 JOAO CARVALHO M 45 00:49:44 NA PENTEADO

30 144 ANTÓNIO S P RAPOSO M 48 00:50:01 INDIVIDUAL

31 234 JOÃO C T CATATÃO M 45 00:50:10 BTT-EPP

32 239 VITOR MONTEIRO M 46 00:50:17 CCRD BURINHOSA

33 295 JOSÉ INFANTE M 47 00:50:47 AA LEBRES SADO

34 268 ANTONIO MALHÃO M 47 00:52:48 INDIVIDUAL

35 49 ANTÓNIO SANTOS M 47 00:52:54 INDIVIDUAL

36 230 ARMINDO QUEIMADO M 49 00:53:13 ADCSA BALDIO

37 159 VASCO RAMALHO M 47 00:54:02 INDIVIDUAL

38 301 PEDRO  SALGADO M 46 00:54:03 INDIVIDUAL

39 341 JOÃO FERRO M 46 00:56:57 INDIVIDUAL

Relatório impresso em quarta-feira, 4 de março de 2015 11:40 Página 12/16

Report created by Cronuswww.chiptiming.com.br

Relatório por Faixas Etárias

ESCALÕES ETÁRIOS

GP ATLETISMO MONTEMOR NOVO 15 - 01/03/2015



M4549

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

40 48 ANTÓNIO FERREIRA M 47 00:57:02 INDIVIDUAL
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M5054

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 66 JORGE CRUZ M 50 00:34:09 MAFRA COM VENTO/ESTABIL

2 222 EUGÉNIO NETO M 52 00:34:41 GDR REBOLEIRA-GFD

3 303 FRANCISCO VAZ M 54 00:35:04 CCD MUN PORTALEGRE

4 2 ANTONIO BRANCO M 50 00:36:11 NA PENTEADO

5 266 GILBERTO FERNANDES M 52 00:36:34 ACR FRADE CIMA

6 64 EDUARDO EUSTAQUIO M 50 00:36:43 AA MAFRA

7 321 JOAO CARDOSO M 53 00:38:22 ACLIS LIBERTY SEGUROS

8 324 MANUEL VEIGA M 50 00:39:43 GDC CRUZ DA PICADA

9 183 MANUEL VILELA M 51 00:40:03 GD O INDEPENDENTE

10 34 JORGE F A D FONTES M 53 00:40:35 BEJA AC

11 42 JOAQUIM MRTINSA M 51 00:40:41 CA ODIMARQ

12 197 ANTÓNIO M A ANTAS M 50 00:40:55 Furões do Alentejo

13 385 ANTONIO VEIGA M 54 00:41:32 ESTRELA FC VENDAS NOVAS

14 175 JOÃO DIAS M 52 00:42:56 VITORIA FC

15 112 ANTONIO BEJA M 52 00:43:38 RUN 4 FUN

16 229 ANTÓNIO NINHOS M 51 00:43:52 NS MOURA

17 137 JOSE CARAVELA M 54 00:44:12 BV MONTEMOR NOVO

18 6 PAULOTOLEDO M 50 00:44:26 NA PENTEADO

19 10 MARIO CAETANO M 50 00:46:36 BEJA AC

20 296 JOÃO SANTOS M 50 00:46:55 AA LEBRES SADO

21 349 JOSÉ CARLOS TEIXEIRA M 51 00:48:03 FCR ROSSÃO

22 243 ANIBAL SILVA M 51 00:48:16 CCRD BURINHOSA

23 192 LUIS MARIANO M 53 00:48:43 GD ÁGUIAS MOITA

24 282 JOSÉ SANTOS M 51 00:49:03 GDR S FRANCISCO SERRA

25 58 JOSE P FERREIRA M 54 00:50:18 INDIVIDUAL

26 330 LUIS JESUS M 50 00:50:39 NA PENTEADO

27 298 PAULO ROSA M 52 00:51:52 INDIVIDUAL

28 238 RUI VENTURA M 54 00:52:19 CCRD BURINHOSA

29 315 FERNANDO C MARQUES M 51 00:53:52 INDIVIDUAL

30 190 CARLOS SECO M 54 00:54:46 GD ÁGUIAS MOITA

31 274 ANTÓNIO SIMÕES M 51 00:57:39 GDR S FRANCISCO SERRA

32 211 ANTONIO MARTINS M 50 01:04:50 INDIVIDUAL
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M5559

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 39 SILVESTRE GOMES M 59 00:35:49 CA ODIMARQ

2 25 JOÃO GOMES M 55 00:36:05 ADL APELAÇONENSES

3 65 JOÃO A O VEIGA M 55 00:36:42 C PEDRO PESSOA ESC ATLETISMO

4 41 AIRES PRATAS M 59 00:36:55 CA ODIMARQ

5 210 ANTÓNIO REAL M 58 00:37:58 ELVAS CAVE

6 40 ANTONIO HENRIQUES M 57 00:38:01 CA ODIMARQ

7 11 LUIS PEREIRA M 55 00:38:22 BEJA AC

8 391 JAIME LAMEGO M 55 00:39:49 ACLIS LIBERTY SEGUROS

9 260 PAULO FELIX M 57 00:40:10 FCR ROSSÃO

10 325 ANTONIO CATRONGA M 55 00:41:15 GDC CRUZ DA PICADA

11 304 LUIS COSTA M 55 00:41:18 CCD MUN PORTALEGRE

12 21 AMILCAR DUARTE M 56 00:41:51 SPORTING CP

13 171 FLORIVAL BACALHAU M 57 00:42:47 VITORIA FC

14 104 JOÃO JACINTO M 57 00:42:58 CCD O ALVITEJO

15 353 ORLANDO JÚLIO BARBOSA M 57 00:43:13 INDIVIDUAL

16 181 EURICO PEREIRA M 55 00:43:20 GD O INDEPENDENTE

17 103 JOAQUIM MARTINS M 55 00:45:09 CCD O ALVITEJO

18 362 DANIEL NUNES M 55 00:45:10

19 400 MARIO CARVALHO M 59 00:45:45 NA PENTEADO

20 278 FERNANDO SOBRAL M 57 00:46:27 GDR S FRANCISCO SERRA

21 347 JOAQUIM SANTOS M 56 00:47:35 FALCOES SELVAGENS

22 237 JOSE RATO M 56 00:47:50 CCRD BURINHOSA

23 259 ANTONIO SILVA M 55 00:48:03 FCR ROSSÃO

24 372 LUIS FERNANDES M 57 00:48:14 GD DIANA

25 1 VITOR MARTINS M 55 00:48:15 NA PENTEADO

26 29 ISIDRO M SERRA M 59 00:48:16 INDIVIDUAL

27 109 JOAQUIM CRISPIM M 58 00:49:56 UDCA

28 310 CARLOS SOUSA M 57 00:50:42 OS PERIGOSOS

29 194 RUI ROSA M 58 00:53:11 PUMAS DO GUINCHO

30 231 ANTONIO SERRA M 55 00:54:11 ADCSA BALDIO

31 187 JOAQUIM SILVA M 56 00:56:27 INDIVIDUAL

32 179 HENRIQUE VILHENA M 58 01:01:57 INDIVIDUAL

33 215 FELIZ M A VALÉRIO M 55 01:01:58 CC FIGUEIRA BARROS

34 89 FRANCISCO MATA M 55 01:04:21 INDIVIDUAL

35 75 ALBANO GINJA M 58 01:08:53 INDIVIDUAL
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M6099

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 293 HENRIQUE DIAS M 60 00:39:15 GDR S FRANCISCO SERRA

2 200 PETER STEINHAUSEN M 62 00:40:28 INDIVIDUAL

3 43 FERNANDO CHAMUSCA M 64 00:41:10 CA ODIMARQ

4 15 ANTONIO PEREIRA M 60 00:41:37 CCR ALTO MOINHO

5 316 GABRIEL R GONÇALVES M 60 00:41:41 INDIVIDUAL

6 245 JOÃO ARENGA M 63 00:41:46 CADT PORTUCEL SETUBAL

7 26 FERNANDO FERNANDES M 60 00:43:43 ADL APELAÇONENSES

8 168 JOSÉ M V FAUSTINO M 61 00:43:58 INDIVIDUAL

9 313 GUMERSINDO RODRIGUES M 65 00:45:16 AA LEBRES SADO

10 253 JOAQUIM ALVES M 63 00:46:02 CCD O ALVITEJO

11 276 FERNANDO BEIJINHA M 65 00:46:44 GDR S FRANCISCO SERRA

12 398 JOSE MIRA M 63 00:49:07 NA PENTEADO

13 184 MARCELINO FALÉ M 61 00:49:16 GD O INDEPENDENTE

14 85 ADÉRITO BRÁS M 61 00:50:13 INDIVIDUAL

15 96 ANTONIO MORAIS M 62 00:50:17 CA PATAMEIRAS

16 272 AMÍLCAR ROMÃO M 63 00:50:22 GDR S FRANCISCO SERRA

17 320 JOSE COSTA M 69 00:50:33 ACLIS LIBERTY SEGUROS

18 392 ANTONIO BORLA M 69 00:50:36

19 110 MANUEL CRISPIM M 63 00:50:38 UDCA

20 297 POSSIDÓNIO CANSTÂNTINO M 62 00:51:09 AA LEBRES SADO

21 213 ANTÓNIO CORDEIRO M 61 00:52:29 CP ERVEDAL

22 399 ANTONIO MARQUES M 65 00:55:17 NA PENTEADO

23 46 VANDA AUGUSTO M 60 00:56:50 CA ODIMARQ

24 264 DOMINGOS FERNANDES M 61 00:56:54 OS AMIGOS DO ATLETISMO

25 309 FRANCISCO RAMALHO M 71 00:58:05 INDIVIDUAL

26 62 GABRIEL M CRUZ M 71 01:01:04 CCR ALTO MOINHO

27 373 CARLOS REFORÇO M 63 01:01:36 GD DIANA

28 336 MARIO GERMANO M 69 01:02:25 C ELVENSE NATAÇÃO

29 189 ANTÓNIO PIÇARRA M 66 01:02:39 ENERGY

30 59 FRANCISCO CASACA M 75 01:05:33 INDIVIDUAL

31 155 ANTONIO C F OLIVEIRA M 64 01:05:57 INDIVIDUAL

32 329 JOSE SALVADOR M 65 01:05:58 INDIVIDUAL

33 312 JOAQUIM PEREIRA M 75 01:06:11 AA LEBRES SADO

34 76 ANTONIO NUNES (INVISUAL) M 75 01:08:53 INDIVIDUAL

35 90 AMADEU FERREIRA M 72 01:11:36 GDCT REPSOL
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F0011

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 590 MIRIAM FERNANDES F 11 00:03:50 CA GALINHEIRAS

2 522 BEATRIZ PARDAL F 11 00:03:52 BEJA AC

3 599 NATALIA BRANCO F 10 00:03:57 NA PENTEADO

4 592 MARIANA FERNANDES F 11 00:03:59 CA GALINHEIRAS

5 529 CAROLINA PINGUEIRO F 9 00:04:01 C ELVENSE NATAÇÃO

6 524 INÊS MOUCA F 11 00:04:05 INDIVIDUAL

7 591 MIRIANA FERNANDES F 11 00:04:08 CA GALINHEIRAS

8 549 MIRIAM ROSA F 11 00:04:13 ESC TRIATLO STº ANTº ÉVORA

9 593 BEATRIZ MONTEIRO F 9 00:04:46 CA GALINHEIRAS

10 605 SOFIA MARQUES F 11 00:04:47 ESTRELAS FC CLUBE

11 604 BEATRIZ MARMELEIRA F 11 00:04:51 ESTRELAS FC CLUBE

12 505 CATARINA SALGUEIRO F 11 00:04:53 BV MONTEMOR NOVO

13 572 DANIELA ALMEIDA F 9 00:05:00 FCR ROSSAO

14 530 CHEILA TAVARES F 10 00:05:27 C ELVENSE NATAÇÃO

15 528 MARIA BOLA F 9 00:07:20 C ELVENSE NATAÇÃO

16 507 INES MARQUES F 11 00:08:47 BV MONTEMOR NOVO

Relatório impresso em domingo, 1 de março de 2015 13:00 Página 1/4

Report created by Cronuswww.chiptiming.com.br

Relatório por Faixas Etárias

LISTAGEM EXTRA OFICIAL (APENAS PARA CONFERÊNCIA DE TEMPO)

GP MONTEMOR NOVO 15 - BENJ E INF - 01/03/2015



F1299

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 535 RAQUEL CONCEIÇÃO F 12 00:03:25 C ELVENSE NATAÇÃO

2 551 ANA BARROS F 13 00:03:30 FCR ROSSÃO

3 563 VITÓRIA REVYTSKYY F 13 00:03:45 ESC TRIATLO STº ANTº ÉVORA

4 536 BEATRIZ CONCEIÇÃO F 13 00:03:57 C ELVENSE NATAÇÃO

5 534 MARGARIDA ARAUJO F 13 00:04:03 C ELVENSE NATAÇÃO

6 606 MARGARIDA AMARO F 13 00:04:10 ESTRELAS FC CLUBE

7 552 INÊS RAMOS F 13 00:04:26 FCR ROSSÃO

8 601 LAURA MARTINS F 12 00:04:31 NA PENTEADOS

9 607 RITA MARQUES F 13 00:04:34 ESTRELAS FC CLUBE

10 554 LARA COELHO F 12 00:04:39 FCR ROSSÃO

11 555 ERICA LUIS F 12 00:05:24 FCR ROSSÃO

12 553 DANIELA PINTO F 12 00:05:51 FCR ROSSÃO

13 527 MARIA ROSA F 12 00:06:29 FCR ROSSÃO
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M0011

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 506 BERNARDO KITTLER M 11 00:04:01 BV MONTEMOR NOVO

2 564 ANTÓNIO NOBRE M 11 00:04:02 ESC TRIATLO STº ANTº ÉVORA

3 521 FILIPE PARDAL M 11 00:04:05 BEJA AC

4 566 RAFAEL DEUS M 10 00:04:13 GD DIANA

5 503 PEDRO GARCIA M 10 00:04:25 O DOUTOR DOS PNEUS

6 548 DIOGO NEPOMUCENO M 11 00:04:25 ESC TRIATLO STº ANTº ÉVORA

7 576 DUARTE CANHA M 11 00:04:27 GD PAVIA

8 651 ATLETA NAO CADASTRADO M 11 00:04:31

9 531 BERNARDO CORREIA M 10 00:04:33 C ELVENSE NATAÇÃO

10 577 HUGO POEIRAS M 11 00:04:42 GD PAVIA

11 603 MIGUEL MARMELEIRA M 9 00:04:42 ESTRELAS FC CLUBE

12 508 SALIO AI M 11 00:04:43 BV MONTEMOR NOVO

13 575 PEDRO SILVA M 10 00:05:38 GD PAVIA

14 610 ATLETA NAO CADASTRADO M 11 00:06:50
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Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 533 JESUE ESTEVES M 13 00:03:25 C ELVENSE NATAÇÃO

2 580 EMANUEL BORBINHAS M 13 00:03:40 GD PAVIA

3 516 RODRIGO NINHOS M 13 00:03:42 NUCLEO SPORTINGUISTA MOURA

4 556 TIAGO MAIA M 12 00:03:45 FCR ROSSÃO

5 582 MIGUEL ROSA M 13 00:03:46 GD PAVIA

6 509 LUIS MADEIRA M 12 00:03:49 BV MONTEMOR NOVO

7 598 JOAO CATATAO M 13 00:03:53 INDIVIDUAL

8 532 DUARTE CORTES M 12 00:03:54 C ELVENSE NATAÇÃO

9 557 IGOR PINTO M 12 00:04:10 FCR ROSSÃO

10 581 JOAO CONDEÇO M 13 00:04:11 GD PAVIA

11 569 MIGUEL PARDAL M 13 00:04:11 GD DIANA

12 525 DIOGO FERNANDES M 13 00:04:20 INDIVIDUAL

Relatório impresso em domingo, 1 de março de 2015 13:00 Página 4/4

Report created by Cronuswww.chiptiming.com.br

Relatório por Faixas Etárias

LISTAGEM EXTRA OFICIAL (APENAS PARA CONFERÊNCIA DE TEMPO)

GP MONTEMOR NOVO 15 - BENJ E INF - 01/03/2015



Class Num Nome Sx Idd Cat T. Bruto Equipe

1 600 JOANA BRANCO F 14 00:07:34 NA PENTEADO

2 611 RODRIGO B. M 14 00:07:41 ESTRELA FC

3 571 MANUEL ELIAS M 15 00:07:43 GD DIANA

4 550 DIOGO FOUTO M 15 00:07:47 CLUBE VODAFONE

5 584 GIL PINTO M 14 00:07:49 GD PAVIA

6 517 JOSÉ MARGATO M 15 00:07:49 NS MOURA

7 558 MÁRCIO COELHO M 14 00:08:09 FCR ROSSÃO

8 615 RICARDO VALADAS M 14 00:08:14 ESTRELAS FC CLUBE

9 612 BRUNO CAMPINO M 15 00:08:14 ESTRELA FC CLUBE

10 609 DANIEL CARDOSO M 15 00:08:20 ESTRELAS FC CLUBE

11 523 PATRICIA PARDAL F 14 00:08:31 BEJA AC

12 608 BEATRIZ TRAMAGAIO F 15 00:08:38 ESTRELA FC CLUBE

13 583 SOFIA ROSA F 14 00:08:57 GD PAVIA

14 586 DIOGO FIGUEIRAS M 15 00:08:59 GD PAVIA

Total de registros: 14
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Class Num Nome Sx Idd Cat T. Bruto Equipe

1 546 TIAGO REIS M 17 00:10:11 GDC CRUZ DA PICADA

2 545 FRANCISCO LARANJEIRA M 17 00:10:16 C ELVENSE NATAÇÃO

3 502 ANDRE OLIVEIRA M 17 00:10:24 INDIVIDUAL

4 596 PAULO MARTINS M 16 00:10:33 CA GALINHEIRAS

5 542 JOSE RIBEIRO M 17 00:10:37 C ELVENSE NATAÇÃO

6 559 DIOGO GARRIDO M 16 00:10:52 ESC TRIATLO STº ANTº ÉVORA

7 597 SIDNEY SANTOS M 16 00:10:56 CA GALINHEIRAS

8 561 PEDRO PENCAS M 17 00:10:59 ESC TRIATLO STº ANTº ÉVORA

9 544 YAROSLAV KOLODY M 16 00:11:46 C ELVENSE NATAÇÃO

10 540 ANDREIA PINGUEIRO F 17 00:11:52 C ELVENSE NATAÇÃO

11 543 RAFAEL MATOS M 16 00:12:17 C ELVENSE NATAÇÃO

12 541 CARINA BABAROCA F 17 00:12:59 C ELVENSE NATAÇÃO

13 595 RAQUEL ABADE F 17 00:13:43 CA GALINHEIRAS

14 587 RAFAEL PINTO M 16 00:14:16 GD PAVIA

15 589 PEDRO SILVEIRA M 16 00:14:17 GD PAVIA

16 602 DIOGO MENDES M 17 00:14:19 NA PENTEADO

17 562 JOANA CHIBANTE F 17 00:15:17 ESC TRIATLO STº ANTº ÉVORA

18 614 CATARINHA PINHAO F 17 00:16:01 ESTRELA FC

Total de registros: 18
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